

Telangana State Information Commission

(Under Right to Information Act, 2005)

D.No.5-4-399, Samachara Hakku Bhavan (Old ACB Building),

Mojam-jahi-Market, Hyderabad – 500001.

Phone: 24740155 Fax: 247405928

Complaint No: 3052/SIC-SK/2022

Date: 16-09-2022

Complainant : Sri J. Pattabi Ramaiah,
Secunderabad.

Respondent : Public Information Officer
(U/RTI Act, 2005)
O/o the Senior Civil Judge Court,
Miryalguda Mandal,
Nalgonda District.

Order

Sri J. Pattabi Ramaiah, Secunderabad has filed a Complaint dated: Nil which was received by this Commission on 05-03-2022 for not getting the information sought by him from the PIO / O/o the Senior Civil Judge Court, Miryalguda Mandal, Nalgonda District.

The brief facts of the case as per the Complaint and other records received along with it are that the Complainant herein filed an application dated: 11-01-2022 before the PIO requesting to furnish the information under Sec. 6(1) of the RTI Act, 2005, on the following points mentioned in his application annexed.

1. క్రింది వాటి ద్వారా 6/1/2002 రోజున నిన్ను ఎంకనూడిని రెడ్డిలను తీసుకొచ్చి క్రిమినానును కొట్టించారు వాళ్ళ పేర్లు వివరాలు
2. ఆ రోజు రాత్రి J.pattabhi ramalah: ఇంటి ద్వారా కాచి స్టేషన్ లో తీసుకువెళ్ళు ద్వారా క్రిమినానును తీసుకొచ్చి ఎంకనూడి తానుతో తీసుకువెళ్ళి తీయరు వాళ్ళ పేర్లు పూర్తి వివరాలు.
3. కోర్టు లో బాల్ అండ్ ప్లెజు కోని సెట్స్ రాకెట్ సమీక్షా సెట్స్ వర్కర్ గా అనినీతిగా ఎంకనూడి ద్వారా డబ్బులు సమాలు చేసారు పేర్లు పూర్తి.
4. J.pattabhi ramalah: నిన్ను పండుకొమ్మన్నాడని Miryalguda 1 town Inspector లో చెప్పాను నిన్ను ఎన్ని సార్లు పండుకొమ్మన్నాడు ఎ రోజు, ఎతరేత దీని గురించి పూర్తి వివరాలు.
5. J.Ramalingabab/ చార్య దనలక్ష్మి ని మరియు గారయిత్రీ & సోబిత్రీ లను ఎందుకు బెదిరించారు వాళ్ళను భయభ్రాంతులకు గురిచేసారు సమాచారం చెప్పాలి.
6. J.pattabhi ramalah: అన్నింటా క్యాంప్ కాచి కోర్టు లో సీక్ ఎవరి ద్వారా వాళ్ళ పేరు చెప్పాలి. దీని గురించి పూర్తి వివరాలు ఇవ్వాలి... (DETECTIVE INVESTIGATION) రిపోర్టు ప్రకారం క్రిమినాను ను మీరే మర్డర్ చేశారు నిర్ధారించండి.

Stating that the PIO has not furnished the required information even after 30 days of filing his application, he preferred this Complaint before the Commission requesting to arrange to furnish the information sought by him u/s 18(1) of the RTI Act, 2005.

In view of the above, the Complaint was taken on file and Notices issued to both the parties for hearing on 16-09-2022 at 10.30 A.M.

The case is called on 16-09-2022. The complainant is absent. The PIO / O/o the Senior Civil Judge Court, Miryalguda Mandal, Nalgonda District is absent.

Perused the material papers available on record and observed that the complainant filed 6(1) application dated: 11-01-2022 seeking information on 6 point which is hypothetical and is not as per Section 2(f) of RTI Act 2005.

In view of the above, the complaint is closed.

SYED KHALEELULLAH
STATE INFORMATION COMMISSIONER

Authenticated by:

Section Officer
Copy to: SO / SF / OC